HOFFMANN MATERIAIS DE CONSTRUCAO
CNPJ: 46.140.062/0002-80 I.E.: 263105598

Fone: (48) 34201354 beto@hoffmannrs.com.br

BELLATORRES, 755/SALA 01 - PRAIA BELLATORRES | - Passo de Torres - SC -

CEP 88980000

Cliente: 211 - CARLOS AUGUSTO TOFANIN
Enderego: MARISCO, S N/OBRA INICIANDO, BELA TORRES - Passo de Torres - SC - CEP: 88980-000

Quantidade Uni

50 BR
20 BR
3 M3
50 SC
1 UN
5 KG
2 UN
2 UN
2 UN

Descrigdo
6007 FERRO 6.3MM 1/4 2,95KG BARRA CA-50
4020 FERRO 10.0MM 3/8 7,44 KG BARRA CA-50
40 AREIA GROSSA METRO CUBICO
29983 POZOSUL - CIMENTO CP IV 32 SC DE 25 KG
Volumes: 50
31740 KIT PA DE JUNTAR QUADRADA C/ CABO REF.8320
PANDOLFO
3271 PREGO CD CABECA DUPLA 17 X 27
31788 OCULOS DE SEGURANCA LEOPARDO CINZA
KALIPSO 1.04.1.2
12606 DISCO CORTE P/ ACO E INOX 9 - 230X1,9X22
29819 ILUMI - PINO 3 SAIDAS 2P+T 10A BRANCO TIPO T
Volumes: 2

Quantidade: 135

Desconto: 0,00
Frete: 0,00

Impresso em: 29/07/2025 09:39:24
Vendedor: Vendedor: JAQUELINE

Pr.Unitério

29,90
58,50

180,00
23,00

51,90

19,90
7,90

19,99
8,99

Enviar Caixa

9.

838

29/07/2025

CPF:

Fone1:
Fone2:

Desconto Valor Total

1.495,00
1.170,00

540,00
1.150,00

51,90

99,50
15,80

39,98
17,98

029.348.750-24

(54) 991041615

(49) 999494218
Entrega

EIBL
EIBL

EIBL
EIBL

EIBL

EIBL
EIBL

EIBL
EIBL

Subtotal: 4.580,16

Acréscimo: 0,00

Total: 4.580,16

Conta Corrente 10D: 4.580,16

12 Parcela 08/08/2025: R$ 4.580,16

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br
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